
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16.08.2010г.         № 36 
 

О внесении изменений  
в Порядок оплаты труда  
работников рабочих 
профессий органов 
местного самоуправления 
города Дудинки 

 
  В соответствии с Решением Городского Собрания от 14 мая 2010 
года   №  05-0234 «О внесении изменения в Положение об оплате труда 
работников муниципальных учреждений и работников рабочих профессий 
органов местного самоуправления города Дудинки», Администрация 
города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок оплаты труда работников рабочих  профессий 

органов местного самоуправления города Дудинки, утвержденный 
постановлением Руководителя Администрации города от 07 июня 2006 г. 
№ 78 (в редакции постановлений: от 26.09.2006 г. № 107, от 28.03.2007г. № 
17, от 27.09.2007г. № 39, от 24.03.2008г. № 16, от 27.01.2009г. № 02), 
следующие изменения: 
            1.1. Преамбулу после слов «работников рабочих профессий» 
дополнить словами «и иных специальностей».  
  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Таймыр» 
и  распространяет свое  действие на правоотношения,  возникшие с 04 мая 
2010 года. 
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р.В. 
 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки        С.М. Батыль 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений  в Порядок оплаты труда  работников рабочих профессий органов местного самоуправления города Дудинки

	           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р.В.

